Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Сказка» села Тростянка Балашовского района Саратовской области"

ПРИКАЗ № 147
                           от  06.07.2016г.

О приеме в ДОУ.
На основании постановления администрации БМР от 27.06.2014 № 100-п
Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием детей в образовательные организации, реализующие основную  общеобразовательную программу дошкольного образования , устава МДОУ д/с «Сказка» с. Тростянка утвержденного распоряжением администрации БМР от 29.12.2011 г. № 2822-р и Положения о приеме детей в МДОУ и свободных мест
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Принять и зачислить в разновозрастную группу дошкольного возраста (3 – 5 лет) «Радуга»  Половинкину Алину Вячеславовну,06.05.2013года рождения, с 06.07.2016г.
2.Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за  собой.

И. о. заведующего МДОУ д/с «Сказка»                            Гречнева Т.Н.

С приказом ознакомлены:
	Волощенко Е.В.
	воспитатель

[bookmark: _GoBack]